
TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ESKİŞEHİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı ( Mahalli ) Eskişehir Okul Sporları Ortaokullar Arası Minikler Judo İl Birinciliği

24 ŞUBAT 2025 - ESKİŞEHİR

23 KG
2 Judoka

Mustafa Eymen Sezen(ESK)

Buğra Kara(ESK)

Mustafa Eymen Sezen(ESK)

Buğra Kara(ESK)

Buğra Kara(ESK)

0

10
1

0
0

1
10

1. Buğra Kara(ESKİŞEHIR)

2. Mustafa Eymen Sezen(ESKİŞEHIR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ESKİŞEHİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı ( Mahalli ) Eskişehir Okul Sporları Ortaokullar Arası Minikler Judo İl Birinciliği

24 ŞUBAT 2025 - ESKİŞEHİR

26 KG
5 Judoka

Talha Demirhan(ESK)

Kerem Demirhan (ESK)

Serkan Çağan Şen(ESK)

Yiğit Uğur(ESK)

Talha Demirhan(ESK)

Metehan Yıldırım (ESK)

Kerem Demirhan (ESK)

Serkan Çağan Şen(ESK)

Yiğit Uğur(ESK)

Metehan Yıldırım (ESK)

Talha Demirhan(ESK)

Serkan Çağan Şen(ESK)

Kerem Demirhan (ESK)

Yiğit Uğur(ESK)

Serkan Çağan Şen(ESK)

Metehan Yıldırım (ESK)

Talha Demirhan(ESK)

Yiğit Uğur(ESK)

Kerem Demirhan (ESK)

Metehan Yıldırım (ESK)

Talha Demirhan(ESK)

Kerem Demirhan (ESK)

Serkan Çağan Şen(ESK)

Yiğit Uğur(ESK)

Metehan Yıldırım (ESK)

Kerem Demirhan (ESK)

0

0
1

Yiğit Uğur(ESK)

0

10
1

Metehan Yıldırım (ESK)

0

1
1

Kerem Demirhan (ESK)

1
10

0

Metehan Yıldırım (ESK)

0

0
1

Talha Demirhan(ESK)

1
1

0

Yiğit Uğur(ESK)

0

10
1

Metehan Yıldırım (ESK)

0

10
1

Yiğit Uğur(ESK)

0

10
1

Kerem Demirhan (ESK)

1
10

0

1
1

3
20

0
0

3
30

3
11

1. Yiğit Uğur(ESK)

2. Kerem Demirhan (ESK)

3. Metehan Yıldırım (ESK)

4. Talha Demirhan(ESK)

000 s1 / 001 [01:00]

000 / 100 [00:30]

000 / 010 [01:00]

110 / 000 [00:31]

000 / 001 [01:00]

010 / 000 GS [01:17]

000 / 100 [00:03]

000 / 100 [00:14]

001 / 110 [00:29]

100 / 000 [00:05]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ESKİŞEHİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı ( Mahalli ) Eskişehir Okul Sporları Ortaokullar Arası Minikler Judo İl Birinciliği

24 ŞUBAT 2025 - ESKİŞEHİR

30 KG
7 JudokaMERT ERDOĞAN(ESK)

Aras Sürmen (ESK)

NEVZAT ALTINEL(ESK)

Kıvanç Çevik(ESK)

Muhammed Emir Solak (ESK)

Yaman Sercan Yurdaer(ESK)

Yağız Sevinç(ESK)

MERT ERDOĞAN(ESK)

Aras Sürmen (ESK)

NEVZAT ALTINEL(ESK)

Kıvanç Çevik(ESK)

Muhammed Emir Solak (ESK)

Yaman Sercan Yurdaer(ESK)

Yağız Sevinç(ESK)

MERT ERDOĞAN(ESK)

NEVZAT ALTINEL(ESK)

Muhammed Emir Solak (ESK)

Yağız Sevinç(ESK)

Aras Sürmen (ESK)

Kıvanç Çevik(ESK)

Yaman Sercan Yurdaer(ESK)

Aras Sürmen (ESK)

Muhammed Emir Solak (ESK)

Yaman Sercan Yurdaer(ESK)

MERT ERDOĞAN(ESK)

NEVZAT ALTINEL(ESK)

Yağız Sevinç(ESK)

Aras Sürmen (ESK)

MERT ERDOĞAN(ESK)

Yağız Sevinç(ESK)

1. Yağız Sevinç(ESK)
2. NEVZAT ALTINEL(ESK)
3. MERT ERDOĞAN(ESK)
3. Aras Sürmen (ESK)
5. Muhammed Emir Solak (ESK)
5. Yaman Sercan Yurdaer(ESK)
7. Kıvanç Çevik(ESK)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ESKİŞEHİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı ( Mahalli ) Eskişehir Okul Sporları Ortaokullar Arası Minikler Judo İl Birinciliği

24 ŞUBAT 2025 - ESKİŞEHİR

34 KG
2 Judoka

Yaman Doğan (ESK)

BARAN ERASLAN(ESK)

Yaman Doğan (ESK)

BARAN ERASLAN(ESK)

Yaman Doğan (ESK)

1
10

0

1
10

0
0

1. Yaman Doğan (ESKİŞEHİR)

2. BARAN ERASLAN(ESKİŞEHİR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ESKİŞEHİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı ( Mahalli ) Eskişehir Okul Sporları Ortaokullar Arası Minikler Judo İl Birinciliği

24 ŞUBAT 2025 - ESKİŞEHİR

38 KG
3 Judoka

Engin Demir (ESK)

Nefes Umut Can(ESK)

Engin Demir (ESK)

Erdem Us(ESK)

Nefes Umut Can(ESK)

Erdem Us(ESK)

Engin Demir (ESK)

Nefes Umut Can(ESK)

Erdem Us(ESK)

Nefes Umut Can(ESK)

0

1
10

Erdem Us(ESK)

0

0
1

Nefes Umut Can(ESK)

1
10

0

0
0

2
20

1
0

1. Nefes Umut Can(ESK)

2. Erdem Us(ESK)

3. Engin Demir (ESK)

https://www.judo.org.tr D.Silli - 2025-07-02 10:13:23



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ESKİŞEHİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı ( Mahalli ) Eskişehir Okul Sporları Ortaokullar Arası Minikler Judo İl Birinciliği

24 ŞUBAT 2025 - ESKİŞEHİR

+50 KG
1 Judoka

EREN BAYATLI(ESK)

1. EREN BAYATLI(ESK)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ESKİŞEHİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı ( Mahalli ) Eskişehir Okul Sporları Ortaokullar Arası Minikler Judo İl Birinciliği

24 ŞUBAT 2025 - ESKİŞEHİR

22 KG
1 Judoka

Elif Hira Yılmaz (ESK)

1. Elif Hira Yılmaz (ESK)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ESKİŞEHİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı ( Mahalli ) Eskişehir Okul Sporları Ortaokullar Arası Minikler Judo İl Birinciliği

24 ŞUBAT 2025 - ESKİŞEHİR

25 KG
1 Judoka

Ecem Özdemir(ESK)

1. Ecem Özdemir(ESK)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ESKİŞEHİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı ( Mahalli ) Eskişehir Okul Sporları Ortaokullar Arası Minikler Judo İl Birinciliği

24 ŞUBAT 2025 - ESKİŞEHİR

28 KG
3 Judoka

Ömür Lina Kabaçelik(ESK)

Aybüke Gökçen(ESK)

Ömür Lina Kabaçelik(ESK)

Erin Aleyna Ak(ESK)

Aybüke Gökçen(ESK)

Erin Aleyna Ak(ESK)

Ömür Lina Kabaçelik(ESK)

Aybüke Gökçen(ESK)

Erin Aleyna Ak(ESK)

Ömür Lina Kabaçelik(ESK)

1
10

0

Ömür Lina Kabaçelik(ESK)

1
0

0

Erin Aleyna Ak(ESK)

0

0
1

2
10

0
0

1
0

1. Ömür Lina Kabaçelik(ESK)

2. Erin Aleyna Ak(ESK)

3. Aybüke Gökçen(ESK)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ESKİŞEHİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı ( Mahalli ) Eskişehir Okul Sporları Ortaokullar Arası Minikler Judo İl Birinciliği

24 ŞUBAT 2025 - ESKİŞEHİR

32 KG
1 Judoka

ELİF YILMAZTÜRK(ESK)

1. ELİF YILMAZTÜRK(ESK)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ESKİŞEHİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı ( Mahalli ) Eskişehir Okul Sporları Ortaokullar Arası Minikler Judo İl Birinciliği

24 ŞUBAT 2025 - ESKİŞEHİR

36 KG
4 Judoka

Ekin Erkara(ESK)

Nil Kıldırgıcı(ESK)

ADA SÜLLÜ(ESK)

Elif Sadiye Şentosun(ESK)

Ekin Erkara(ESK)

ADA SÜLLÜ(ESK)

Nil Kıldırgıcı(ESK)

Elif Sadiye Şentosun(ESK)

Ekin Erkara(ESK)

Elif Sadiye Şentosun(ESK)

Nil Kıldırgıcı(ESK)

ADA SÜLLÜ(ESK)

Ekin Erkara(ESK)

Nil Kıldırgıcı(ESK)

ADA SÜLLÜ(ESK)

Elif Sadiye Şentosun(ESK)

Ekin Erkara(ESK)

1
10

0

ADA SÜLLÜ(ESK)

1
10

0

ADA SÜLLÜ(ESK)

0

1
1

Elif Sadiye Şentosun(ESK)

0

10
1

Elif Sadiye Şentosun(ESK)

0

10
1

ADA SÜLLÜ(ESK)

0

10
1

1
10

0
0

3
21

2
20

1. ADA SÜLLÜ(ESK)

2. Elif Sadiye Şentosun(ESK)

3. Ekin Erkara(ESK)

4. Nil Kıldırgıcı(ESK)

100 / 000 [00:42]

100 / 000 s1 [00:53]

000 / 010 [01:00]

000 / 100 [00:00]

000 / 100 [00:20]

000 / 100 [00:16]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ESKİŞEHİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı ( Mahalli ) Eskişehir Okul Sporları Ortaokullar Arası Minikler Judo İl Birinciliği

24 ŞUBAT 2025 - ESKİŞEHİR

40 KG
1 Judoka

Melina Uslu(ESK)

1. Melina Uslu(ESK)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ESKİŞEHİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı ( Mahalli ) Eskişehir Okul Sporları Ortaokullar Arası Minikler Judo İl Birinciliği

24 ŞUBAT 2025 - ESKİŞEHİR

44 KG
2 Judoka

Fatma Gökçe Konuk(ESK)

Öykü Gök(ESK)

Fatma Gökçe Konuk(ESK)

Öykü Gök(ESK)

Öykü Gök(ESK)

0

10
1

0
0

1
10

1. Öykü Gök(ESKİŞEHİR)

2. Fatma Gökçe Konuk(ESKİŞEHIR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve ESKİŞEHİR JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
2024-2025 yılı ( Mahalli ) Eskişehir Okul Sporları Ortaokullar Arası Minikler Judo İl Birinciliği

24 ŞUBAT 2025 - ESKİŞEHİR

+48 KG
1 Judoka

Hatice Sare Saygı(ESK)

1. Hatice Sare Saygı(ESK)
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